
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

512

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 512 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/02/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

512

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 512 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 04/02/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATOS
 
O município de Cedro/CE torna público o extrato dos Contratos, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE,
decorrentes do Pregão Eletrônico Nº 1809.03/2019-03.

CONTRATANTES: Secretaria de Saúde, Gabinete do Prefeito,
Secretaria do Trabalho e Assistência Social, Secretaria de
Infraestrutura, Secretaria de Agricultura, Secretaria de Educação e
Secretaria de Finanças.

CONTRATADA: CEDRO DIESEL LTDA., com endereço na Rua Dr.
Guedes Martins, Nº 520, bairro centro, Cedro-CE, CEP: 63.400-000,
inscrita no CNPJ sob o nº 03.445.908/0001-05, representada por seu
Sócio administrador o Sr. Magno Diniz Cortez, CPF nº 004.664.773-25.

CONTRATOS: 0301.01/2020-02 (Secretaria de Saúde), valor global de
R$ 1.162.453,00 (um milhão cento e sessenta e dois mil quatrocentos
e cinquenta e três reais), 0301.02/2020-03 (Gabinete do Prefeito)
valor global de 68.579,80 (sessenta e oito mil quinhentos e setenta e
nove reais e oitenta centavos), 0301.03/2020-04 (Secretaria do
Trabalho e Assistência Social) valor global de R$ 190.627,88 (cento e
noventa mil seiscentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos),
0301.04/2020-05 (Secretaria de Infraestrutura) com o valor global de
R$ 559.700,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil e setecentos reais),
0301.05/2020-03 (Secretaria de Agricultura), com o valor global de R$
51.590,00 (cinquenta e um mil quinhentos e noventa reais), 0301.
06/2020-01 (Secretaria de Educação), com o valor global de 675.920,
00 (seiscentos e setenta e cinco mil novecentos e vinte reais) e 0801.
01/2020-03 (Secretaria de Finanças) com o valor global de R$ 5.628,
00 (cinco mil seiscentos e vinte e oito reais).

DA VIGÊNCIA: O contrato vigorará até 31 de dezembro de 2020.

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Francisco Plácido de Sousa
Basílio - Secretário de Saúde, José Maurício Bezerra Pinto - Chefe de
Gabinete, Luciana Vieira Marques Viana - Secretária do Trabalho e
Assistência Social, Marcus Irineo Carvalho de Almeida - Secretário de
Infraestrutura, Manoel Bezerra Filho - Secretário de Agricultura e
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças e Tereza Neuma
Diniz Bezerra de Oliveira - Secretária de Educação.

Cedro-CE, 10 de janeiro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

51

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças deste Município
o Sr. MANOEL BEZERRA FILHO torna público o Extrato do Instrumento
Contratual Nº. 0302.01/2020-03 - I - UNIDADE ADMINISTRATIVA:

51

SECRETARIA DE FINANÇAS; II - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.
122.0002.2.007 (Gerenciamento e manutenção da Secretaria de
Finanças); III - ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 com recursos
oriundos do programa do trabalho; IV - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FISÍCA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE MOTOBOY,
JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, V
- PRAZO DE EXECUÇÃO: O Contrato vigorará até 31 (trinta e um) de
Dezembro de 2020 a partir da data de sua assinatura; VI -
CONTRATADA: VICENTE FELIPE DE MATOS NETO, com domicilio na
cidade de Cedro - CE, Distrito de Lagedo - Zona Rural, neste ato
representado pelo Sr. Vicente Felipe de Matos Neto, inscrito no CPF
sob nº 573.608.473-20; VII - o valor de R$ 15.400,00 (Quinze mil e
quatrocentos reais); IX - ASSINA PELA CONTRATANTE: MANOEL
BEZERRA FILHO - Ordenador de Despesas da Secretaria de
Finanças; X - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 Inciso II da Lei
Federal 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Cedro - CE, 03 de fevereiro de 2020.

MANOEL BEZERRA FILHO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2020-02-05T08:30:57-0200




